
 
 

  
 

1 
 

 

 

Zemgales plānošanas reģiona  

2025.gada maija Pakalpojuma sniedzēja izvēles procedūras 

“DRUKAS MATERIĀLU DIZAINS UN MAKETĒŠANA ŪDENS TŪRISMA 

MARŠRUTU KARTEI ” 

N O T E I K U M I 

 

1. Pakalpojuma pasūtītājs 

Zemgales plānošanas reģions, Katoļu ielā 2b, Jelgavā, LV-3001. 

 

2. Iepirkuma procedūra, tā priekšmets, tirgus izpētes metodes, piedāvājumu izvēles kritērijs 

  

2.1. Pakalpojuma sniedzēja izvēles procedūra “Drukas materiālu dizains un maketēšana ūdens 

tūrisma maršrutu kartei” (turpmāk – Iepirkums) tiek veikta atbilstoši pasūtītāja (Zemgales 

plānošanas reģiona) iekšējai kārtībai, kādā tas veic zemsliekšņa iepirkumu procedūras, veicot tirgus 

izpēti. 

2.2. Iepirkuma priekšmets ir 1 kartes (turpmāk – Karte) dizaina izstrādāšana un Kartes drukas 

materiālu maketēšana, kā arī kartogrāfiskā materiāla izstrāde atbilstoši šo noteikumu (turpmāk – 

Noteikumi) un tiem pievienotajā Tehniskajā specifikācijā (Pielikums Nr.1) noteiktajām prasībām. 

Kartes izveide tiek veikta par ūdens tūrisma maršrutiem Zemgalē un Aukštaitijā (Ziemeļlietuvā). 

2.3. Iespējamo pakalpojuma sniedzēju apzināšanu un uzaicināšanu piedalīties Iepirkumā Pasūtītājs 

veic, izmantojot jebkuru vai vairākas tirgus izpētes metodes, t.sk., izpētot potenciālo pretendentu 

interneta mājaslapas, veicot telefoniskas aptaujas, rakstiski, uzaicinot uz pārrunām u.c.    

2.4. Piedāvājuma izvēles kritērijs – saimnieciski izdevīgākais piedāvājums. ņemot vērā gan 

piedāvāto cenu gan piedāvājuma kvalitāti un citus apstākļus (sk. 8.4.punktu), kas pasūtītāja ieskatā 

var nodrošināt labāku pakalpojuma izpildi. 

2.5. Finansējumu nodrošina un iepirkuma procedūra tiek veikta Interreg VI-A Latvijas-Lietuvas 

programmas 2021.-2027. gadam projekta nr. LL-00134 “Ilgtspējīga ūdens tūrisma veicināšana 

Lietuvas-Latvijas pārrobežu reģionā, iesaistot vietējos uzņēmējus un kopienas”/ (WaterTour), 

turpmāk tekstā – „Projekts”, ietvaros. 

 

3. Pakalpojuma izpildes termiņš  

3.1. Pakalpojums izpildāms līdz pilnīgai pakalpojumu izpildei, bet provizoriski ne vēlāk kā līdz 

2025. gada jūnijam ieskaitot. 

 

4. Prasības pretendentam 

4.1. Iepirkumā savus piedāvājumus var iesniegt jebkura juridiska vai fiziska persona vai šādu 

personu apvienība (t.sk., personālsabiedrība) jebkurā to kombinācijā, kas piedāvā Iepirkuma 

priekšmetam atbilstošus pakalpojumus un ir tiesīga sniegt Iepirkuma pakalpojumu. 

 



 
 

  
 

2 
 

4.2. Pretendents piedāvā Iepirkuma priekšmetam atbilstošus pakalpojumus un spēj nodrošināt 

pakalpojuma izpildi Iepirkumā, atbilstoši Noteikumos un tā pielikuma noteiktajām prasībām, pierādot 

to ar attiecīgu savu pieredzi. 

4.3. Iesniedzamie dokumenti atbilstoši Pielikumam Nr. 2:  

4.2.1. Piedāvājums un Finanšu piedāvājums atbilstoši Noteikumu 5.nodaļas punktu prasībām. 

4.2.2. Vismaz 3 savus iepriekš veiktos darbus (kartes/brošūras, kas izgatavotas pēc pretendenta 

izstrādātā dizaina un maketa), kas ir līdzvērtīgi Noteikumu Tehniskās specifikācijas prasībām. 

4.3. Piedāvājumi Iepirkumā nosūtāmi uz anna.builo@zpr.gov.lv līdz 2025. gada 30. maijam 

plkst. 23:59. 

 

5. Finanšu piedāvājuma nosacījumi 

   5.1. Pieteicies un uzaicinātais pretendents norāda cenu, par kādu tas sniegs pakalpojumu. 

Pakalpojuma cenas tiek norādītas bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN) un kopā ar PVN, ja 

pretendents ir PVN maksātājs. 

  5.2. Pretendents finanšu piedāvājumā norāda izcenojumus speciālistu darba apmaksai un visas citas 

izmaksu pozīcijas, ja tādas pakalpojuma izpildē paredzētas. 

   5.3.Finanšu piedāvājumā norādītā cena ietver visus pretendenta maksājamos nodokļus un darba 

veikšanas izdevumus.  

   5.4. Finanšu piedāvājums tiek iesniegts, aizpildot Noteikumiem pievienoto 2.pielikumu. 

    

6. Apmaksa par pakalpojuma izpildi 

6.1. Apmaksa par pakalpojuma izpildi tiks veikta atbilstoši pretendenta, kurš tiks izraudzīts 

pakalpojuma veikšanai Iepirkumā, piedāvātajai cenai, un atbilstoši noslēgtā Iepirkuma līguma 

nosacījumiem.  

6.2. Apmaksu par pilnībā izpildītu pakalpojumu izpildītājs (Iepirkumā uzvarējušais pretendents) 

saņems pēc tikai pēc darba pabeigšanas un pēc tam, kad Pasūtītājs ar pakalpojuma sniedzēju būs 

parakstījuši pieņemšanas-nodošanas aktu.  

 

7. Pakalpojuma sniegšanas nosacījumi  
 (darba apjoms, prasības u.c. noteikumi, kas var ietekmēt paredzamo līgumcenu) 

7.1. Kartes dizainu un maketus izstrādā atbilstoši šiem noteikumiem un pievienotajai Tehniskajai 

specifikācijai (Pielikums Nr.1.).  

7.2.Pakalpojuma ietvaros ir jāsagatavo kartogrāfiskais materiāls ar iespējami lielāko mērogu 

1:100 000, ar iespējamiem izņēmumiem atsevišķos gadījumos izmantot 1:200 000 mērogu iepriekš 

saskaņojot ar Pasūtītāju.  

7.3. Pakalpojuma ietvaros karte jāpapildina ar izpildītāja sagatavotiem simboliem (piemēram, 

atrašanās vieta, GPS, kontaktinformācija, iepriekšējā pieteikšanās, sniegtie pakalpojumi u.c.), ja 

attiecināms. 

7.3. Nepieciešamības gadījumā un pēc pieprasījuma Izpildītājs organizē sanāksmes ar  Pasūtītāju 

pamatjautājumu saskaņošanai. 

7.4.  Kartes objektu teritorija: Zemgales reģions un Aukštaitija (Paņevežas un Utenas apgabali). 

7.5.  Kartē ir paredzētas attēlot 12 upes un 28 maršrutiem Lietuvas pusē, 12 upes un 56 maršrutiem 

Latvijas pusē.  

7.6.  Kartes dizains ir jānodrošina atbilstoši izstrādē esošās mājaslapas upesoga.lv dizainam un 

vizuālajam noformējumam, kas norāda uz to, ka kartes ir izmantojamas vienotā dizainā un kā 

komplekts. Informāciju iesniegs Pasūtītājs.  

7.7. Lai ievērotu Eiropas Savienības fondu publicitātes un vizuālās identitātes prasības, sagatavojot 

dokumentus, jāizmanto Interreg VI-A Latvijas-Lietuvas programmas  2021.-2027.gadam publicitātes 

vadlīnijas (https://latlit.eu/wp-content/uploads/2024/04/LATLIT-Communication-Guidelines-

version-1.pdf ).   

7.8. Karti paredzēts nodot drukāšanai provizoriski ne vēlāk kā 06.2025. 

mailto:aelita.prokopenko@zpr.gov.lv
https://latlit.eu/wp-content/uploads/2024/04/LATLIT-Communication-Guidelines-version-1.pdf
https://latlit.eu/wp-content/uploads/2024/04/LATLIT-Communication-Guidelines-version-1.pdf


 
 

  
 

3 
 

 

 

8. Pakalpojuma sniedzēja izvēles nosacījumi 

8.1. Pakalpojuma sniedzēja izvēles laikā Pasūtītājs var lūgt pieteikušos pretendentu iesniegt 

precizējošu informāciju par sevi, par tā piedāvātajiem speciālistiem u.c. 

Pakalpojuma sniedzēja izvēles laikā Pasūtītājs var uzaicināt pieteikušos pretendentus uz pārrunām 

vai arī veikt saraksti ar pretendentu, lai pretendents precizētu un izskaidrotu sava piedāvājuma 

atsevišķas detaļas un lai saskaņotu Pasūtītāja vajadzības ar pretendenta iespējām. 

Tāpat Pasūtītājs ir tiesīgs uzaicināt pretendentu papildināt un uzlabot savu piedāvājumu. 

8.2. Pasūtītājs neveic vai neturpina pārrunas (vai arī neveic vai neturpina saraksti) ar pretendentu, 

kurš iesniedzis atbilstošu šo noteikumu prasībām piedāvājumu, bet kurš norādījis, ka piedāvājums ir 

galīgs, un netiks pārskatīts. Ja pārskatīšanas iespēja ir iespējama kādā piedāvājuma daļā, tad pārrunas 

vai saraksti ar pretendentu Pasūtītājs veic tikai par to piedāvājuma daļu, kurā iespējama izmaiņu 

veikšana. 

8.3. Pasūtītājs ir tiesīgs lūgt pretendentus, ar kuriem piedāvājumu izskatīšanas laikā veiktas 

pārrunas vai sarakste par piedāvājumu precizēšanu un/vai labošanu, apstiprināt savu galīgo 

piedāvājumu, ja Pasūtītājs uzskata, ka ir iegūts piedāvājums, kas atbilst tā vajadzībām, samērīgi ar 

pretendenta piedāvāto pakalpojuma cenu. 

   Minētā Pasūtītāja lūguma izteikšanas gadījumā pretendentam jāsniedz atbilde 3 (triju) darbdienu 

laikā. 

8.4. Pasūtītājs Iepirkumā izvēlēsies pakalpojuma sniedzēju ar Pasūtītāja ieskatā saimnieciski 

visizdevīgāko piedāvājumu.  

     Līguma slēgšanas tiesības Iepirkumā tiks piešķirtas pretendentam, vērtējot:  

a) pretendenta piedāvāto pakalpojuma cenu, kas iekļaujas Projekta budžetā un kura samērota 

ar pretendenta piedāvājuma saturu; 

b) pretendenta pieredze u.c. apstākļi, kas Pasūtītāja ieskatā var nodrošināt vislabāko rezultātu 

– iespējami kvalitatīvāk izpildīt Iepirkuma līgumu; 

8.5. Pasūtītājam ir tiesības pēc saviem ieskatiem izvēlēties vienu no Iepirkuma pretendentiem 

līguma slēgšanai vai izbeigt šo Iepirkumu bez saistībām informēt pieteikušos pretendentus par šāda 

lēmuma pieņemšanas iemesliem. 

Pasūtītājs uz pretendenta norādīto e-pastu vai tā pasta adresi paziņos pretendentam savu lēmumu 

attiecībā uz konkrētā pretendenta iesniegto piedāvājumu.  

Pasūtītājam nav pienākuma paskaidrot, iesaistīties sarakstē, pārrunās/diskusijās ar pretendentiem 

par pakalpojuma sniedzēja izvēles un/vai sadarbības piedāvājumu noraidīšanas iemesliem.  

Pasūtītāja Iepirkuma procedūras laikā pieņemtie lēmumi ir konfidenciāli un Pasūtītājam nav 

nekādu citu pienākumu pret pretendentu, kā vienīgi paziņot konkrētā piedāvājuma izskatīšanas 

rezultātu, ciktāl tas attiecas uz konkrēto pretendentu.  

 
9. Līguma slēgšana 

Pasūtītājs slēdz iepirkuma līgumu ar izvēlēto pretendentu, ņemot vērā Tehniskās specifikācijas 

noteikumus, pretendenta iesniegto piedāvājumu un iespējamās Pasūtītāja un izraugāmā pretendenta 

pārrunas par precizējamiem un neskaidriem jautājumiem. 

10. Pasūtītāja kontaktinformācija 

 

Projekta vadītāja Anna Builo- Hoļme, anna.builo@zpr.gov.lv; tel. +371 27000470, +371 63028457 

Projekta koordinatore Sabīne Kokina, sabine.kokina@zpr.gov.lv 

2025.gada 23.maijā 

 

mailto:anna.builo@zpr.gov.lv
mailto:sabine.kokina@zpr.gov.lv


 
 

  
 

4 
 

Pielikums Nr.1. 
Pakalpojuma sniedzēja izvēles procedūras  

“DRUKAS MATERIĀLU DIZAINS UN MAKETĒŠANA  

ŪDENS TŪRISMA MARŠRUTU KARTEI” 

Noteikumiem 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 
Pakalpojuma sniedzēja izvēles procedūrai   

“DRUKAS MATERIĀLU DIZAINS UN MAKETĒŠANA ŪDENS TŪRISMA  

MARŠRUTU KARTEI ” 

 

 

1.1. Kartes mērķis un uzdevumi 

1.1.1. Projekta ietvaros tiks izstrādāta un izdrukāta kopīga karte (turpmāk– Karte) “Ūdens tūrisma 

maršruti Zemgalē un Aukštaitijā”. Mērķis – izstrādāt Kartes dizainu, kartogrāfisko materiālu 

un sagatavot Kartes drukāšanas maketus 3 valodās ar mērķi popularizēt esošos ūdens tūrisma 

maršrutus. 

1.1.2. Karte jāizstrādā vienotā, gaumīgā dizainā un tāda, lai tās lietotājs spēj ātri un ērti tajā 

orientēties, izstrādē ietverot visu nepieciešamo informāciju. 

1.1.3. Kartes dizains ir jānodrošina atbilstoši izstrādē esošās mājaslapas upesoga.lv dizainam un 

vizuālajam noformējumam, kas norāda uz to, ka kartes ir izmantojamas vienotā dizainā un kā 

komplekts. Informāciju iesniegs Pasūtītājs. Pievienotais Pielikumā nr. 3 dizains ir jāņem par 

pamatu Kartes izstrādē, pieļaujot iepriekš saskaņotas izmaiņas un atšķirības.  

1.1.4. Kartes objektu teritorija: Zemgales reģions, Latvija un Aukštaitija, Lietuva (Paņevēžas un 

Utenas apgabals). 

1.1.5. Kartē ir paredzētas attēlot 12 upes un 28 maršrutiem Lietuvas pusē, 12 upes un 56 maršrutiem 

Latvijas pusē. 

1.1.6. Uzdevumi: 

1.1.6.1.  Kartē nodrošināt saistošu un viegli uztveramu vizuālo un informatīvo materiālu par 

upēm, ūdens tūrisma maršrutiem un pakalpojumu sniedzējiem, padomiem laivošanai, 

u.c. atbilstošu informāciju, ko iesniegs Pasūtītājs. 

1.1.6.2. Izveidot vizuāli interesantu, emociju raisošu, tēmai atbilstošu un gaumīgu 

noformējumu. 

1.1.6.3. Nepieciešamo informāciju, tekstus un fotogrāfijas nodrošina Pasūtītājs. 

 

1.2. Kartes dizains un maketi, tā izstrāde un saskaņošana ar Pasūtītāju 

1.2.1. Kartes maketi jāsagatavo trīs valodās – latviešu, lietuviešu, angļu, t.i., katrai valodai savs 

izdevums. 

1.2.2. Visi Kartes teksti tiks iztulkoti visās 3 valodās un tos nodrošina Pasūtītājs. 

1.2.3. Sākotnēji tiks iesniegti Kartes teksti latviešu valodā par Latvijas daļu un angļu valodā par 

Lietuvas daļu. 

1.2.4. Kartes dizainam jābūt veidotam ainavorientācijā ar kartes formātam atbilstošu mērogu, 

saskaņojot ar Pasūtītāju. 

1.2.5. Formāts: 840 mm x 590 (vai 594), 6 locījumi vertikāli, 2 locījumi horizontāli, kas ir salocīts 

līdz gala izmēram 120x240mm.; Papīra veids: Galerie Art matt (līdzvērtīgs vai ekvivalents). 

Svars: 115 gr 



 
 

  
 

5 
 

1.2.6. Kartes dizainam un maketiem jābūt sakārtotiem pārskatāmā un pievilcīgā veidā, ieteicams 

lietot dizaina elementus, kas raisa emocijas un uzrunā ceļotājus.  

1.2.7. Kartē paredzēts sniegt informāciju par upēm, to maršrutiem, laivu operatoriem, padomiem 

laivošanai, u.c atbilstošu informāciju. Tekstuālo informāciju papildina objektu fotogrāfija/-as, 

kur attiecināms. 

1.2.8. Pakalpojuma ietvaros ir jāsagatavo kartogrāfiskais materiāls/i ar iespējami lielāko mērogu 

1:100 000, ar iespējamiem izņēmumiem atsevišķos gadījumos izmantot 1:200 000 mērogu, 

lai būtu pēc iespējas labāka upju un maršrutu pārskatāmība, iepriekš saskaņojot ar Pasūtītāju. 

1.2.9. Kartogrāfiskajā materiālā jāattēlo un jāatzīmē: 

1.2.9.1. Zemgales reģiona vēsturiskās zemes un to robežas atbilstoši normatīvajiem aktiem;  

1.2.9.2. Latvijas-Lietuvas pierobeža (attiecīgi maršruta atrašanās vietai), kur attiecināms; 

1.2.9.3. 1.2.7.punktā minēto informāciju, jāizveido kartes leģenda un visas citas atbilstošas 

darbības. Jāizveido kartes leģenda, kas izskaidro lietotos apzīmējumus un piktogrammas. 

1.2.9.4. Kartes mērogiem jābūt pielāgotiem izdevuma lielumam. 

1.2.9.5. Izpildītājs nodrošina visu maršrutu ģeoorientāciju, atlikšanu kartē.  

1.2.9.6. Maršruti un citi informācija kartē jāiezīmē tādā veidā, lai tie nenosegtu kartē atainoto 

pamatinformāciju.  

1.2.9.7.Informācijai kartē jābūt atbilstošai situācijai dabā, izmantotie dati nedrīkst būt novecojuši. 

 

1.2.10. Kartes 1. un 4. vāka dizains attēlo materiāla būtību, ietver fotogrāfijas un / vai zīmētas  vai 

grafiskas ilustrācijas, kartes nosaukumu, logo saskaņā ar Programmas vizuālās identitātes 

vadlīnijām, noderīgu informāciju u.c. informāciju, ko iesniedz Pasūtītājs. 

1.2.11. Fotogrāfijas iesniedz Pasūtītājs, jāparedz to apstrāde, pēc nepieciešamības vairākkārtēja.  

1.2.12. Karte jāpapildina ar sagatavotiem simboliem, piktogrammām, apzīmējumiem (piemēram, 

atrašanās vieta, GPS, pakalpojuma sniedzēji, laivu veidi, grūtības pakāpe, iepriekš piesakot, 

utt.) atbilstoši iesniegtajai informācijai. 

1.2.13. Sagatavot maketus (3 gabali –3 dažādās valodās) atbilstoši šādām prasībām: 

1.2.13.1. Maketa tehniskā specifikācijas poligrāfijas drukas vajadzībām; 

1.2.13.2. Drukas fails (PDF, CMYK); 

1.2.13.3. E-versijas ievietošanai interneta vidē (PDF); 

1.2.13.4.  Dizaina materiāls, kuru iespējams pašiem rediģēt. 

 

 

1.3.Izpildes termiņi 

Kartes dizaina un maketa gala varianti iesniedzami pasūtītājam līdz pilnīgai pakalpojuma izpildei, 

bet ne vēlāk kā provizoriski 2025. gada jūnijā (ieskaitot). 

 

2. Papildus nosacījumi 

 

2.1.1. Dizainu izveides metodika – Pasūtītājs iesniedz sagatavotu Kartes saturu un informāciju. 

Pamatojoties uz minēto informāciju, Izpildītājs sagatavo vismaz 2 dizaina variantus. Pasūtītājs 

izvēlas vienu no Izpildītāja izstrādātajiem dizaina variantiem, ko Izpildītājs, nepieciešamības 

gadījumā un pēc Pasūtītāja pieprasījuma, pilnveido.  

2.1.2. Kartes maketu izstrādes laikā informācija (makets, teksts, fotogrāfijas) var tikt vairākkārtēji 

precizēti, mainīti un papildināti. Labošanas reizes, kad maketi ir pie Pasūtītāja, jāparedz ne 

vairāk kā 5 reizes.  



 
 

  
 

6 
 

2.1.3. Izpildītājam jānodrošina izdevumā iekļaujamo fotoattēlu un ilustrāciju apstrāde, gadījumos, 

kad tas nepieciešams. 

2.1.4. Pretendentam ir jāveic Kartes maketēšana atbilstoši Pasūtītāja izvēlētiem un saskaņotiem 

dizaina priekšlikumiem. 

2.1.5. Maketos iekļaujamo informāciju visās trīs valodās (tekstus MS Word vai MS Excel formātā, 

fotogrāfijas vai citus vizuālos materiālus digitālā formātā) iesniedz Pasūtītājs.  

2.1.6. Izpildītājam jānodrošina maketos iekļaujamo ilustratīvo materiālu (fotoattēli, logotipi, 

ilustrācijas u.c.) atlase un vizuālo materiālu apstrāde un sagatavošana no Pasūtītāja 

iesniegtajiem materiāliem. 

2.1.7. Izpildītājam jānodrošina attēlu skenēšana un apstrāde (ja maketu izveidē nepieciešama 

Pasūtītāja norādīto attēlu vai materiālu skenēšana, tad Izpildītājs nodrošina, ka šie materiāli 

pēc to apstrādes tiek nogādāti atpakaļ Pasūtītāja adresē Jelgavā, Katoļu ielā 2b, LV-3001). 

2.1.8. Izstrādātos dizainus Pasūtītājs var nodot trešajām personām (Projekta partneriem), lai tie 

varētu dizainu izmantot un pielāgot atbilstoši savām vajadzībām. 

2.1.9. Izpildītājs norīko atbildīgo darbinieku pasūtījumam, ar ko tiek saskaņota, plānota un vadīta 

pasūtījuma izpilde. 

2.1.10. Nodotie Drukas materiālu maketi ir Pasūtītāja īpašums un Izpildītājam nav tiesību ar tiem 

rīkoties. 

2.1.11. Kartogrāfiskais materiāls tiek sagatavots šai konkrētajai kartei. Ja kartogrāfisko materiālu ir 

nepieciešams izmantot citiem iespieddarbiem, stendiem, par kartogrāfiskā materiāla 

izmantošanu un lietošanas tiesībām jāsazinās ar kartogrāfiskā materiāla sagatavotājiem. 

2.1.12. Lai ievērotu Eiropas Savienības fondu publicitātes un vizuālās identitātes prasības, 

sagatavojot dokumentus, jāizmanto Interreg VI-A Latvijas-Lietuvas programmas  2021.-

2027.gadam publicitātes vadlīnijas(https://latlit.eu/wp-content/uploads/2024/04/LATLIT-

Communication-Guidelines-version-1.pdf ). 

 

 

3. Informācija par projektu  

3.1.  Projekts nr. LL-00134  "Ilgtspējīga ūdens tūrisma veicināšana Lietuvas-Latvijas pārrobežu 

reģionā, iesaistot vietējos uzņēmējus un kopienas”/ (WaterTour)      

3.2.  Projektu līdzfinansē: Interreg VI-A Latvijas-Lietuvas programmas 2021.-2027. gadam 

3.3. Vadošais partneris: Aukštaitijas aizsargājamo teritoriju direkcija (LT) 

3.4. Projekta partneri:  

Aukštaitijas nacionālā parka un Labanoras reģionālā parka direkcija  

Jēkabpils novada pašvaldība (LV) 

Zemgales plānošanas reģions (LV) 

Aizkraukles novada pašvaldība (LV) 

3.5. Projekta mērķis: veicināt ūdens tūrismu Lietuvas un Latvijas pārrobežu reģionā, ierīkojot 

nepieciešamo infrastruktūru vismaz 12 ūdens tūrisma vietās, veicinot ilgtspējīga ūdens 

tūrisma principus un sagatavojot visaptverošu tūrisma maršrutu, iesaistot vietējās kopienas un 

uzņēmējus. 

3.6. Vairāk informācijas par projektu: https://www.zemgale.lv/lv/projekts/ilgtspejiga-udens-

turisma-veicinasana-lietuvas-latvijas-parrobezu-regiona-iesaistot-vietejos-uznemejus-un-

kopienas 

 



 
 

  
 

7 
 

Pielikums Nr.2. 
Pakalpojuma sniedzēja izvēles procedūras  

“DRUKAS MATERIĀLU DIZAINS UN MAKETĒŠANA  

ŪDENS TŪRISMA MARŠRUTU KARTEI” 

Noteikumiem 

 

 PIEDĀVĀJUMS 
 

PAKALPOJUMA SNIEDZĒJA IZVĒLES PROCEDŪRAI 
“DRUKAS MATERIĀLU DIZAINS UN MAKETĒŠANA ŪDENS  

TŪRISMA MARŠRUTU KARTEI” 

 

1. Informācija par iesniedzēju: 
 

Nosaukums/Vārds, Uzvārds  

Paraksttiesīgā (pretendentu pārstāvošā) persona:  vārds un 

uzvārds; amats 

 

Reģistrācijas numurs/personas kods  

Pretendenta (arī personu apvienības katra dalībnieka) 

juridiskā adrese/dzīves vieta 

 

Kontaktpersonas iepirkumā vārds un uzvārds, amats vai 

pilnvarojums, e-pasts, telefons 

 

Pretendenta interneta adrese/mājaslapa (ja ir)  

Pretendenta bankas rekvizīti (personu apvienībai – par 

tiem dalībniekiem, ar kuriem Pasūtītājs veiks norēķinus): 

bankas nosaukums;  SWIFT kods; Bankas konta numurs 

(IBAN) /šī ir ieteicamā aile,  ne obligātā; taču minētie 

rekvizīti būs jānorāda uzvarējušajam pretendentiem, 

slēdzot iepirkuma līgumu/ 

 

 

Pretendents apliecina, ka ir pilnībā iepazinies ar Iepirkuma tehnisko specifikāciju, tai skaitā 

noteikumiem par pasūtījuma apjomu un Pretendenta piedāvātā līgumcena sedz visas ar pasūtījumu 

saistītās pretendenta izmaksas, kā arī piedāvātājā pakalpojuma gala cenā ietilpst jebkādi nodokļi, tajā 

skaitā pievienotās vērtības nodoklis (ja attiecināms) un jebkādi pretendenta izdevumi, kā arī apņemas 

ievērot Nolikuma prasības. 

 
 

2. Finanšu piedāvājums: 

N.p.k. Pakalpojuma daļa  Cena EUR  
(bez PVN pa pozīcijām) 

1.   

2.   

3.   

4.   

5. Citas izmaksas (ja aizpilda, vēlams norādīt kādas un par ko)  

Kopā EUR bez PVN  

PVN _ _% (ja attiecināms)    

Kopā EUR ar PVN  

 

 

 



 
 

  
 

8 
 

3. Pretendenta iepriekšējā pieredze (līdzvērtīgu pakalpojumu saraksts) : 

 

Nr.p.k. Pakalpojumu nosaukums Izstrādes gads  

Pasūtītāja kontaktinformācija 

(tālrunis, e-pasts) vai saite uz 

darbu 

1.    

2.    

3.    

 

 

 

 
_________________________________________________________________________ 

 /paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds, amats (ja ir), norāde uz pilnvaru(ja ir) un paraksts/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  
 

9 
 

 

Pielikums Nr.3. 
Pakalpojuma sniedzēja izvēles procedūras  

“DRUKAS MATERIĀLU DIZAINS UN MAKETĒŠANA  

ŪDENS TŪRISMA MARŠRUTU KARTEI” 

Noteikumiem 
 

Izstrādē esošās mājaslapas upesoga.lv dizains un vizuālais noformējums



 
 

  
 

10 
 



 
 

  
 

11 
 

 
 

 

  


